第４号様式

※ 受 付 番 号 第　　　　　号 受 付 者

※ 受 付 月 日     月      日

   福島町長　　鳴　海　清　春　　様

住　　所

氏　  名 ㊞

 (名称)

　次のとおり給水装置工事を施工したいので、関係書類を添えて設計審査を申請します。

　福島町字 番地

住 所

氏 名

( 名 称 )

技 能 を
有する者

　新設　･　改造

　家事用　・　団体用　・　営業用　・　臨時

　直　結　･　受　水　槽　･　直受併用　 事前協議 　　有　　・　　無

　配水管・公道給水管 ・宅地内給水管 分 岐 止 　　有　　・　　無

　口径　　　　　　　　　ｍｍ　　　　　　　　個

　口径　　　　　　　　　ｍｍ 円

　　　　　有　　　・　　　　無

給 水 装 置 所 有 者

着 工 予 定 年 月 日

給 水 装 置 設 計 審 査 申 請 書

水 道 メ ー タ ー 口 径

給 水 管 最 大 口 径

工 事 の 種 別

給 水 装 置 の 用 途

指 定 給 水 装 置 工 事
主 任 技 術 者 氏 名

  ㊞

給 水 装 置 設 置 場 所

分 岐 管 の 種 別

　　　　　　年　　　　月　　　　日

記

竣 工 予 定 年 月 日　　年　　　月　　　日 　　年　　月　　　日

給 水 装 置 使 用 者 氏 名

給 水 方 式

給水管所有者分岐承諾

審 査 手 数 料